
FINAL FOUR 
Пионерска Женска Лига 2018/2019 

04.12.2019 , сала Димитар Влахов - Делчево 

 

Полуфинале: 
РК Делечво Вардар – ЖРК Стружанка 17:18 (05:05) 
РК Вардар – РК Сани 14   26:14 (15:08) 
 
Натпревар за 3 место: 
РК Делчево Вардар – РК Сани 14  17:16 (09:05) 
 
Финале: 
РК Вардар – ЖРК Стружанка   20:18 (11:09) 
 

 
Индивидуални признанија: 
Најдобар стрелец: Теодора Дукоска (ЖРК Стружанка) 
Најдобар играч (MVP): Бојана Коцева (РК Вардар) 
 
 
ALL STAR TEAM: 
Голман: Вероника Ѓоргиевска (РК Вардар) 
Лево крило: Сара Калајџиевска (ЖРК Стружанка) 
Лев бек: Сара Стефановска (РК Вардар) 
Среден бек: Бојана Коцева (РК Вардар) 
Десен бек: Теодора Дукоска (ЖРК Стружанка) 
Десно крило: Анастасија Пупунуцоска (РК Сани 14) 
Пикер: Деника Спасевска (РК Делчево Вардар) 

 
 
Конечна табела: 

1. РК Вардар 
2. ЖРК Стружанка 
3. РК Делчево Вардар 
4. РК Сани 14 

 
 
 
Координатор на Пионерски лиги                                                                  Комесар за млади лиги 
Даниела Дамјановска           Јовица Крстаноски 

 


